[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«02» сентября 2010 г.                                                                                    № 80
«О внесении изменений в решение

Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»
от 08.11.2006 г. № 145 «Об отведении специальных мест

под уличную торговлю и о ставках сбора денежных

средств с мест уличной торговли»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Городское поселение «Г. Ермолино», а также на основании письма Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» с просьбой исключить из списка специальных торговых мест под уличную торговлю места относящиеся к придомовой территории и мест находящиеся на придорожной территории автодороги А – 108 , Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:
1. Исключить из списка специальных мест под уличную торговлю утвержденного решением Городской Думы МО «Городское поселение» МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 08.11.2006 г. № 145 «Об отведении специальных мест под уличную торговлю и о ставках сбора денежных  средств с мест уличной торговли» следующие места:

- ул. Боровская д.2 точки: 1) около палаток; 2) напротив ул.Островского;
- площадка по ул. Гагарина, между жилыми домами № 5и № 7;

- площадка по ул. Русиново, между жилыми домами № 214-а и № 238

2. Решение Городской Думы МО «городское поселение «Г. Ермолино» от 08.07.2009 г. № 35 «О дополнении к списку ранее  определенным местам под уличную торговлю, места в районе д. 1 – а по ул. Мичурина» считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО «Городское поселение

«Город Ермолино» Бодров В.В.

Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
PAGE